CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1.624, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

NOVEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

172 Vara Cível da Capital
Analista Judiciário: Jader Coura de Mello Ribeiro

19
Analista Judiciário: Geomário Dourado Silva

NOVEMBRO Assessora: Marcela Rodrigues Cavalcante

Analista Judiciário: Jader Coura de Mello Ribeiro

20 Analista Judiciária: Glícia Vergetti de Siqueira MeIo

_____________
__________________

Assessora: Marcela Rodrigues Cavalcante

Des. Fabio Jose Bittencourt Araujo
Corregedor-Geral da Justiça

L1

LLJ_A4/1

FoIha(s):,_